COMUNE DI GALLODORO

PROVINCIA DI MESSINA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO FINANZIARIO
N. 37 VERSAMENTO ALLO STATO DIRITTI SU RILASCIO CARTE DIDENTITA'
ELETTRONICHE PERIODO 01 AGOSTO 2018- 31 AGOSTO 2018.
Data
03/09/2017

[y

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno TRE  del mese di SETTEMBRE  ( 03/09/2018)

nel proprio Ufficio.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso con delibera di giunta comunale nr.61 del 19/07/2018, esecutiva a norma di legge,
sono stati definiti i costi e le modalita di versamento allo Stato dei diritti riscossi per il rilascio
delle carte di identita elettroniche;

Che per ogni carta d’identita clettronica rilasciata va versata allo stato una quota di €. 16,79 a
titolo di rimborso spese di gestione sostenute;

Vista la comunicazione prot. 3305 del 31/08/2018, acquisita agli atti di questo ufficio in data
odierna, con la quale Ioperatore CIE ha comunicato il numero delle carte d’identita
elettroniche nella 2* quindicina del mese di agosto 2018;

Rilevato che dalla comunicazione trasmessa risulta che le carte d’identita rilasciate nel periodo
di riferimento sono n.02;

Che sulla base della predetta deliberazione ( punto nr.5 del dispositivo) occorre riversare allo
stato, la somma di €. 16.79 per ogni carta di identita elettronica tilasciata e cosi per un importo
complessivo di €. 33,58;

Stante quanto sopra ;

DETERMINA

di richiamare ed approvare quanto riportato in premessa;

2, di prendere atto della comunicazione prot. 3305 del 31/08/2018 con la quale ’operatore CIE

ha comunicato che nella 2 quindicina del mese di agosto 2018 sono state rilasciate ar. 2 carte
d’identita eletironiche; _

di effettuare il versamento del corrispettivo di €33,58; €. 16,79 per ciascuna carta d'identita
elettronica emessa, secondo le disposizioni impartite con circolare 11/2016 - punto 1.2, al capo
X, capitolo 3746, presso la Tesoreria di Roma Succursale (n. 348) codice IBAN: IT 81 .J 01000
03245 348 0 10 3746 00;

di indicare all'atto del versamento suindicato sul ‘sistema SIOPE (Sistema informativo sulle
operazioni degli enti pubblici) quale causale: "Comune di Gallodoro corrispettivo per il
rilascio di n 02 carte d'identita elettroniche periodo dal 16/08/2018 al 31/68/2018

Di imputare la spesa come 10170501/1 del bﬂancmﬁ nte —~ -
Q\@




Attestazione di Copertura Finanziaria

11 sottoscritto responsabile del servizio finanziatio attesta chedars complessiva di 33,58 trova capienza su
cap. 1017G501/1 del bilancio di previsione del cotrente esepelzid.

N
T lay (
- -,
e ) ,,
o=
\J

I%R $ponsabils
.:'-ﬁz éT ;

 Servizio Finanziario
i D' Agostifo)
g

COMUNE DI GALLODORO
PROVINCIA DI MESSINA

ATTESTATO Di PUBBLICAZIONE

It sottescritto Messo Comunale attesta che la superiore Determina & rimasta affissa all'Albo Pretorio dal
al . per ag. 15 consecutivi .

Data

IL MESSO COMUNALE




